CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNN 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaracms.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 009/2018

Sarandi, 29 de Agosto de 2018.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada, após o
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito
Municipal, para que estenda o prazo de obrigatoriedade de construção de calçadas do
Jardim Universal, de 90 dias, como estipulado em notificação, para 180 dias.

Atenciosamente, Vereadora Eliana Trautwein Santiago.

Plenário Adércio Marques da Silva.

Eliana T 	em n Santiago
Vereadora-Autora

ver.elianagcms.pr.gov.br.

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAMI ÇAO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  009/2018 DATA D AP SENTAÇÃO: 	'.08.2018
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO 'RD NÁRIA 	DIA' .3.09.2018
ENDEREÇADO: PREFEITO MUNICIPAL. ENCAMI 	A RA ATRA 	DO OFÍCIO

N438/20 8 	le E: 04.09 	018

OBS.

VISTO PR DENTE:

	00000001